CATALOGO RICAMBI

C. M C. I. S.R.L.

Via dell 'industria 11 — 63023 Fermo (FM) Italia

Tel 0734 640275 - Fax 0734 640247
http://www.cmci.it
e-mail: info@cmci.it
infocmci@tin.it

MACCHINA PER CUCIRE MODELLO

FC 99

N.B. Nell’ordinare i ricambi specificare sempre il numero di matricola della
macchina in oggetto.

N.B. Iricambi presenti nella tabella “ARTICOLI ASSEMBLATI” vengono forniti a
gruppi montati cosi come evidenziati.



PAG. 1




PAG. 1

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 120.4100.00 BASAMENTO CORPO MACCHINA 1
2 120.4101.00 TESTA CORPO MACCHINA 1
3 120.4102.00 COPERCHIO SUP. BASAMENTO 1
4 120.4103.00 CPERCHIO SUP. TESTA 1
5 120.4104.00 COPERCHIO FRONTALE 1
6 120.4105.00 SPORTELLO LATERALE 1
7 120.4106.00 CARTER COPRICINGHIA 1
8 [20.4106.01 SPESSORI 2
9 120.4108.00 COPPIA SUPPORTO SPORTELLO 2
10 |20.4107.00 SPORTELLO DELL’ALLUNGAPUNTO 1
11 120.4107.01 SPESSORE 1
12 120.9162.00 VETRINO 1
13 120.3004.50 VITE M4x50 MODIFICATA 1
14 118.9111.00 POMELLO SFERICO PS20 M3 1
15 118.9055.00 ETICHETTA ALLUNGAPUNTO 1
16 |18.2489.01 MAGNETE MOD. FC9% 2
17 118.0123.00 OLIATORE PICCOLO 1
18 |05.0431.00 RULLINO 8x30 2
19 105.1662.00 RULLINO 4x20 2

20 [03.1036.00 PERNO TENSIONE FILO 1
21 103.0343.00 PIATTINI 2
22 103.0345.00 MOLLA TENSIONE i
23 103.0346.00 GHIERA 1
24 101.3805.06 GRANO 5x6 1
25 |01.3904.06 VITE BUTTON 4x6 8
26 [01.3004.12 VITE TCEI 4x12 4
27 [01.3905.12 VITE BUTTON 5x12 2
28 101.3005.12 VITE TCEI 5x12 3
29 101.3105.08 VITE TSEI 5x8 i
36 01.3906.10 VITE BUTTON 6x10 2
31 {01.3006.12 VITE TCEI 6x12 2
32 101.3008.65 VITE TCEI 8x65 4
33 [01.3010.35 VITE TCEI 10x35 4
34 (013504 MA |DADO M4 1
35 ]01.3705.00 ROSETTA @5 2
36 |01.3708.25 ROSETTA 08 025 4







PAG. 2

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 ]20.1896.04 VOLANTINO 1
2 ]20.9185.00 MANICOTTO 16/20 3
3 |20.4118.00 PULEGGIA Z18 L075 1
4 120.4119.00 CAMMA DEL MOTO BECCUCCIO PORGIFILO I
5 1204121.00 BIELLA I
6 120.4122.00 ECCENTRICO 1
7 120.4128.00 PULEGGIA Z33 LO75 1
8 120.4123.00 ALBERO PRIMARIO 1
9 120.4124.00 CAMMA SCANZAFILO 1
10 120.4127.00 PIGNONE CONICO FILARELLO {
11 120.4125.00 ASSETTO CAMMA ALLUNGAPUNTO 1
12 120.4126.00 LEVA A FORCA 1
13 120.2054.03 VITE DI REGISTRO 1
14 |20.4110.00 PIGNONE CONICO FILARELLO 1
15 [20.4112.00 FLANGIA FILARELLO 1
16 |20.4113.00 BUSSOLA FILARELLO I
17 120.4114.00 PERNO FILARELLO 1
18 120.1046.02 LEVA A MEZZALUNA 1
19 {20.0164.00 PERNO LETTORE 1
20 |20.9135.04 PERNO LEVA FILARELLO 1
21 [20.1666.00 SPOLA 1
22 107.2059.00 GOMMINI FILARELLO 2
23 |05.9098.00 CUSCINETTO 6004 ZZ NR_ 20x42x12 I
24 05.9096.00 CUSCINETTO 6204 ZZ NR 20x47x14 2

25 105.9089.00 CUSCINETTO 628/6 6x13x5 2
26 |05.1826.00 GABBIA A RULLINI 30x35x16 1
27 105.0156.01 RULLINO 2x7.8 1
28 |04.9071.00 MOLLA 1
29 102.4120.00 SEGER 30E I
30 |01.3804.04 GRANO 4x4 2
31 |01.3806.06 GRANO 6x6 3
32 101.3808.08 GRANO 8x8 12
33 ]01.3003.08 VITE TCEI 3x8 1
34 101.3104.10 VITE TSEI 4x10 1
35 101.3005.12 VITE TCEI 5x12 1
36 |01.3005.15 VITE TCEI 5x15 2




PAG. 3

N

20




PAG. 3

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 120.9188.00 ADATTATORE 1
2 120.1053.04 VOLANO 1
3 20.9185.00 MANICOTTO 16/20 2
4 120.4118.00 PULEGGIA 181 075 1
5 [20.4131.00 ALBERO TIRAFILO 1
6 120.4132.00 CONTRAPPESO 1
7 120.1652.00 PERNO i
8 120.4134.00 TIRAFILO 1
9 120.4135.00 PERNO 1
10 120.4136.00 PERNO ECCENTRICO 1
11 120.1651.00 LEVA 1
12 120.4129.02 SPESSORE 1
13 120.4152.02 ROSETTA SPECIALE 1
14 120.4152.03 PERNO TENDICINGHIA 1
15 118.9109.00 ANELLO ELESA 1
16 VEDERE CATALOGO EFKA
17 110.5549.00 CINGHIA 239 1
18 110.4095.00 CINGHIA DENTATA 187 L. 075 I
19 105.9098.00 CUSCINETTO 6004NR 20x42x12 2

20 105.0448.00 CUSCINETTO 6002 15x32x9 2
21 105.0240.00 GABBIA ARULLIN I 10x13x10 2
22 105.1765.00 GABBIA A RULLINI 10x13x13 2
23 |01.3805.05 GRANO 5x5 2
24 |01.3806.06 GRANO 6x6 5
25 [01.3808.08 GRANO 8x8 3
26 101.3810.10 GRANO 10x10 2
27 101.3008.20 VITE TCEI 8x20 I




PAG. 4




PAG. 4

RIF

CODICE

DESCRIZIONE

2

©

20.4141.01

PERNO FLANGIATO

20.4142.00

MORSETTO PIASTRA TENSIONE

20.4144.00

SPINE APRIDISCHI

20.4143.01

PIASTRA SPINGI SPINE

20.4146.01

PASSAFILO

20.1679.00

PERNO RULLINO

20.1696.00

ANELLO

20.4140.01

PERNO TENSIONE

20.1066.00

ROSETTA SPECIALE

20.1777.00

ROSETTA SPECIALE

20.4139.01

ASTA DI ANCORAGGIO

20.4147.00

PLACCA TENSIONE

08.1691.00

CILINDRO

08.1678.00

RACCORDO A GOMITO

03.0343.00

DISCO TENSIONE

03.0344.00

STACCA DISCO

03.0345.00

MOLLA CONICA

03.0351.00

GHIERA

03.0120.02

MOLLA CONICA

03.0351.00

RULLINO PASSAFILO

03.0335.05

PERNO PASSAFILO

01.3805.10

GRANO 5x10

01.3003.10

VITE TCEI 3x10

01.3004.10

VITE TCEI 4x10

01.3004.25

VITE TCEI 4x25

01.3105.12

VITE TSEI 5x12

01.3005.12

VITE TCEI 5x12

01.3005.15

VITE TCEI 5x15

01.3005.35

VITE TCEI 5x35

01.3607. MA

DADO 7x1

'-‘O\OOO&JC\U]LWMHO\quG\MLMMHOGWQO\M—QMMM

03.0335.03

PERNO TENSIONE BASSO

w)—ki\)w—a[\.)r—‘[\)HHHMMMU)UJO\HMWWM»—*LM[\)[\J[\JHMM»—




PAC. O




PAG. 5

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 120.4151.00 PULEGGIA z11 1075 1
2 120.9289.00 MANICOTTO 12-17 1
3 20.4152.00 PERNO TENDICINGHIA 1
4 120.4153.00 ALBERO ORRIZZONTALE NAVETTA 1
5 120.4154.00 SUPPORTO 1
6 |20.4155.00 CANNOTO CORTO 1
7 120.4156.00 SNODO 1
8 [20.4157.00 SUPPORTO PER RINVIO 1
9 120.4158.00 ALBERO VERTICALE NAVETTA 1
10 120.4159.00 CANNOTTO LUNGO 1
11 120.4160.00 CUFFIA NAVETTA 1
12 120.4161.00 NAVETTA COMPLETA 1
13 |20.4162.00 ANELLO CUFFIA 1
14 110.4094.00 CINGHIA 150 L.O75 1
15 105.0135.00 CUSCINETTO 6003 17x35x10 2
16 [05.1508.00 CUSCINETTO 6001 12x28x8 3
17 105.9088.00 CUSCINETTO 6203NR 17x40x12 1
18 {01.3808.08 GRANO 8x8 3
19 101.3006.06 GRANO 6x6 6

20 ]01.3005.15 VITE TCEI 5x15 3
21 101.3005.40 VITE TCEI 5x40 2
22 101.3005.30 VITE TCEI 5x30 4
23 |01.3004.15 VITE TCEI 4x15 2
24 |01.3403.05 VITE TC 3x5 3




PAC. 6




PAG. 6

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 120.4161.00 NAVETTA COMPLETA 1
2 |204161.10 GANCIO COMPLETO 1
3 1204161.20 CESTELLO COMPLETO 1
4 120.4161.40 CAPSULA COMPLETA i
5 120.4161.01 GANCIO 1
6 [20.4161.02 CESTELLO 1
7 120.1665.06 PESTELLO 1
8§ 120.4161.05 CATENACCIOLO 1
9 120.4161.03 ANELLO DI SPALLAMENTO 1
10 120.1666.00 SPOLA 1
11 120.4161.04 CAPSULA 1
12 120.4161.06 MOLLA TENSIONE FILO 1
13 120.4161.07 VITE TC SPECIALE 2
14 105.1665.11 SPINA i
15 104.1665.07 MOLLA C. 22x4.7x07 St12 1
16 [01.3225.04 VITE TS 2.5x4 3
17 101.3808.08 GRANO 8x8 2




PAC. 7

12

—__5
e
&1
Y
<

20



PAG. 7

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
I 20.4166.00 | CONTRAPPESO 1
2 20.4167.00 |BIELLA AGO 1
3 20.4168.00 | PERNO BIELLA BARRA AGO 1
4 20.4169.00 |BARRA AGO 1
5 20.1089.00 |MORSETTO BARRA AGO 1
6 20.4170.00 i SUPPORTO BARRA AGO 1
7 204171.00 | PERNO SUPPORTO BARRA AGO 1
8 20.4172.00 | ASTA PIEDINO AGO 1
9 20.4173.00 |MORSETTO ASTA PIEDINO AGO 1
10 20.4174.00 | LEVA MORSETTO PIEDINO AGO 1
11 20.4175.00 |MORSETTO ASTA BLOCCAPELLE I
12 20.4176.00 | ASTA PIEDINO BLOCCAPELLE I
13 20.4177.00 |BUCCOLA CORTA SUPERIORE |
14 20.4178.00 | BUCCOLA LUNGA INFERIORE 1
15 20.1652.00 |PERNO 1
16 20.4179.00 |LEVA LATERALE 1
17 20.4180.00 |LEVA BILANCERE 1
18 20.4181.00 | PERNO BILANCERE 1
19 20.4186.00 | STAFFA PIEDINO BLOCCAPELLE I
20 20.418£.00 |PIEDINO BLOCCAPELLE I

21 20.4186.00 | PIEDINO AGO 1
22 20.9235.00  |SPALLAMENTO 1
23 20.4188.00 | SPALLAMENTO IN ERTALON 1
24 |18.AG0O4011.2| AGO SISTEMA 4011 nr.2 1
25 08.4079.00 | CILINDRO PNEUMATICO 20-20 1
26 08.1678.00 | RACCORDO A GOMITO 2
27 05.4088.00 |GUSCIO A RULLININK 16x20 2
28 05.1765.00 | GABBIA A RULLINI 10x13x13 4
29 05.0240.00 GABBIA A RULLINI 10x13x10 2
30 05.0431.00 | RULLINO 8x22 1
31 01.3804.04 |GRANO 4x4 2
32 01.3805.20 | GRANO 5x20 1
33 01.3806.06 | GRANO 6x6 3
34 01.3808.08 |GRANO 8x8 2
35 01.3810.10 JGRANO 10x10 1
36 01.3003.08 | VITE TCEI 3x8 4
37 01.3004.10 | VITE TCEI 4x10 2
38 01.3004.12 | VITE TCEI 4x12 4
39 01.3005.10 | VITE TCEI 5x12 2
40 01.3005.50 | VITE TCEI 5x50 4




PAG. 8




PAG. 8

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 120.4187.00 GANCIO PORGIFILO 1
2 120.4190.00 LEVA GANCIO PORGIFILO 1
3 120.4191.00 SUPPORTO PORGIFILO 1
4 120.4192.00 ALBERINO DEL PORGIFILO 1
5 120.4193.00 LEVA DI RINVIO DEL PORGIFILO 1
6 20.4194.00 ASTA DI RINVIO DEL PORGIFILO 1
7 120.4195.00 LEVA TRASVERSALE 1
8 120.4196.00 ALBERO 1
9 120.4197.00 BUCCOLA 1
10 120.4198.00 LEVA LEGGICAMMA PORGIFILO 1
11 120.1326.00 PERNO 1
12 120.1956.00 PERNO REGISTRABILE 2
13 [20.1608.01 ROSETTA SPECIALE 4
14 120.4201.02 ROSETTA DOPPIA 1
15 120.4199.00 LEVA TRIPLICE TRASPORTO 2
16 120.4200.00 ALBERO TRIPLICE TRASPORTO 1
17 120.9235.00 ANELLO 916 2
18 120.4202.00 INSERTO IN PLASTICA 1
19 |18.9108.00 ANELLO @ 8 1
20 105.0421.00 ANELLO IR 7x10x10 1
21 105.9060.00 BUCCOLA PAP 10x20 2
22 |05.4089.00 BUCCOLA PAP 8x12 2
23 105.1784.00 SNODO SM DX M5 2
24 105.4088.00 GUSCIO A RULLINI 20x16 2
25 |05.1765.00 GABBIA A RULLINI 2
26 |01.3804.04 GRANO 4x4 2
27 101.3806.06 GRANO 6x6 4
28 101.3006.30 GRANO 6x30 1
29 101.3003.08 VITE TCEI 3x8 2
30 101.3004.15 VITE TCEI 4x15 2
31 101.3005.10 VITE TCEI 5x10 4
32 [01.3005.12 VITE TCEI 5x12 2
33 |01.3005.15 VITE TCEI 5x15 3
34 101.3005.20 VITE TCEI 5x20 4
35 |01.3506. MA | DADO M6 1







PAG. 9

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 120.4205.00 LEVA LEGGICAMMA 1
2 120.1326.00 PERNO 1
3 120.4206.00 PERNO LEVA LEGGICAMMA 1
4 120.2591.00 LEVA RINVIO 1
5 120.4208.00 PERNO 2
6 (20.1707.00 PERNO CAVO TRASLANTE 1
7 120.1708.00 MANICOTTO OSCILLANTE ]
8 [20.1709.00 CHIAVELLA I
9 120.1714.00 FLANGIA 1
10 120.4207.01 FINECORSA 1
11 120.4223.00 BRACCIO PICCOLO 1
12 120.4221.00 ANIMA BRACCIO PICCOLO 1
13 120.4222.00 BECCUCCIO BRACCIO PICCOLO 1
14 120.4212.00 PLACCA AGO 1
15 120.4215.00 CONTRAPPESO FC99 (OPTIONAL) I
16 [20.1802.00 SUPPORTO CONTRAPPESO (OPTIONAL) I
17 120.4217.00 BRACCIO NORMALE (OPTIONAL) I
18 120.4216.00 ANIMA BRACCIO NORMALE (OPTIONAL) 1
19 120.4211.01 BECCUCCIO BRACCIO NORMALE (OPTIONAL) I
20 120.4214.00 BRACCIO ROVESCIO (OPTIONAL) I
21 120.4213.00 ANIMA BRACCIO ROVESCIO (OPTIONAL) I
22 120.4211.00 BECCUCCIO BRACCIO ROVESCIO (OPTIONAL) 1
23 105.0240.00 GABBIA A RULLINI 10x13x10 1
24 105.1765.00 GABBIA A RULLINI 10x13x13 3
25 105.0421.00 ANELLO IR 7x10x10 1
26 105.1711.00 CUSC. ASSIALE 51112 60x85x17 1
27 105.1712.00 CUSC. ASSIALE 51118 90x120x22 1
28 |01.3804.04 GRANO 4x4 2
29 |01.3805.05 GRANO 5x5 1
30 101.3806.06 GRANO 6x6 2
31 101.3808.08 GRANO 8x8 1
32 101.3003.10 VITE TCEI 3x10 2
33 101.3005.10 VITE TCEI 5x10 1
34 101.3005.12 VITE TCEI 5x12 2
35 101.3005.20 VITE TCEI 5x20 2
36 (01.3008.10 VITE TCEI 8x10 4
37 101.3008.15 VITE TCEI 8x15 2
38 101.36GN.60 |GHIERA M60 1

Al 122.MOD/083 | BRACCIO ROVESCIO ASSEMBLATO (OPTIONAL)

A2 122MOD/084 |BRACCIO NORMALE ASSEMBLATO (OPTIONAL)




7
i
f
v h...
555&’ i

!
iy
V




PAG. 10

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
I 120.2466.00 PULEGGIA 0 50 1
2 118.0107.05 MANOPOLA 2
3 117.0107.01 MANICOTTO 1
4 117.0107.02 ASTA CORTA 2
5 117.0711.00 CONO FOLLE 2
6 117.0107.04 SPALLAMENTO CONICO 2
7 117.1615.00 ACCESSORI IN DOTAZIONE 1
8 113.4099.00 TAVOLO FC99 1
9 113.0109.02 BANDIERA A 2 SPOLE 1
10 113.5348.00 SOSTEGNO 1
11 113.0101.00 CASSETTO |
12 113.0391.00 BUSSOLA PER TAVOLO M8x25 7
13 109.5799.10 REFLETTORE A LED MAGNETICO 1
14 VEDERE CATALOGO EFKA
15 101.3008.30 VITE TCEI 8§x30 7
16 101.3708.25 RONDELLA 8x25 7




PAG. 11

[MPIANTO PNEUMATICO FC99

PRESSIONE REGOLARE

D'ESERCIZID 2Atas

CIL INDRO
TENSIONE

ALZAPTEDING

2 CILINDRD

PRESSIONE REGOLARE
D'ESERCIZI0 BAtns



PAG. 11

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 108.0355.01 RIDUTTORE UZRRMS8/7F20 |
2 [08.0355.02 LUBRIFICATORE UZI.8 1
3 108.0355.09 MANOMETRO 1/8 S/LA 0/12 1
4 108.0355.17 RACCORDO DRITTO @6 1/8 I
5 [08.0355.22 NIPPLES %+ 1/8 I
6 108.0355.11 NIPPLES 1/8 1
7 108.0355.10 RIPARTITORE RX8 |
§ |08.1818.01 GRANO 1/8 1
9 108.0226.02 RACCORDO A GOMITO @ 4 1/8 1
10 |08.0355.03 MANOMETRO 1/8 S/LA 0/4 1
11 [08.0355.08 RIDUTTORE 1
12 108.5788.00 BOBINA 2W-383.24V CC 1
13 |08.5787.00 ELETTROVALVOLA PIV3I8S NC 1
14 :08.5786.00 CONNETTORE 225TD 1
15 108.0355.12 RACCORDO DRITTO @4 1/8 1
16 |01.3005.40 VITE TCEI 5x40 2




